
   A- A+ 

FETÖ'nün Taraf ve Zaman yayın organlarının yerini Sabah gazetesi aldı

Sabah gazetesi bu manşetleri ile FETÖ'nün Taraf ve Zaman'ın manşetleri aynı...

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun da aralarında bulunduğu tutuklu
gazetecilerin iddianamesi hazırlandı ve İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.

Mahkemece henüz iddianame kabul edilmemişken, hükümete yakın Sabah gazetesi, kendilerine sızdırılan bilgilerle algı
operasyonlarına başladılar. Sabah’ın Abdurrahman Şimşek ismi ile yayımlanan, “MİT’çilerin deşifre edilmesi
soruşturmasında flaş ifade! Muhtar maskeyi düşürdü” başlığıyla duyurduğu “haber” de, muhtarın ifadesinin alındığı iddia
edildi.

FETÖ’nün kumpas davaları sürecini hatırlatan bu durumla ilgili, tutuklu Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun avukatlarından
Serkan Günel, “Dün Taraf’a sızdırıyorlardı bugün Sabah’a; dün bavul Mehmet Baransu’nun eline veriliyordu bugün
Abdurrahman Şimşek’in… Biz bu algı operasyonunu tanıyoruz” yorumunu yaparken, avukat Kazım Yiğit Akalın ise, “Dün
iddianameler çıkmadan ayrıntılarını Zaman ve Taraf’tan öğrenirdik, bugün ise görevi Sabah devralmış. Ne yazık, zihniyet
aynı, medya eliyle operasyon yürüttüklerini zannediyorlar. Ancak FETÖ’nün akıbeti malum, Einstein’ın söylediği gibi;
‘aynı şeyleri tekrar tekrar yapıp farklı sonuç beklemeleri’ gülünç. Parça parça değil bari iddianamenin tamamını servis
etseler de biz de vakıf olabilsek, iyi olur aslında!” şeklinde konuştu.

FETÖ’nün kumpas sürecinde her operasyon üçlü sac ayağı devreye sokulurdu; Emniyet, yargı ve basın… İddianameler önce
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basına servis edilir, sanık avukatları oradan iddiaları görebilirken, yaratılan algı ile de kumpas mağdurları kamuoyunun
önüne suç olarak çıkarılırdı.

Nasıl mı?

14 Şubat ve 3 Mart’taki Odatv operasyonları sonrasında FETÖ’nün yayın organları olan Zaman ve Taraf, henüz
iddianameye ilişkin hiçbir bilgi yokken, kamuoyunu şu manşetlerle yönlendirmişlerdi:

(2011-Taraf)

(2011-Taraf)



Sabah’ın henüz iddianame ortadan yokken attığı manşetler şöyle:



arşiv

FETÖ dönemine göre operasyonu yapan oyuncuların rolleri değişti. Değişmeyen tek şey ise; operasyon sonucunda yine
Barışlar cezaevine gönderildi.
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